Quatrième paiement : quatre ans après notification du marché ; 
Cinquième paiement : cinq ans après notification du marché. 

Les annuités seraient chacune de 154.000 francs, c’est-à-dire que nous accepterions 
d’effectuer les travaux pour le prix global de sept cent soixante-dix mille francs (770.000 
francs). Vous vous rendrez facilement compte de la grande modération que nous 
apportons dans le taux d’intérêt que nous avons appliqué pour le calcul des annuités. 

J’ose espérer, Monsieur le Gouverneur, que ces propositions vous paraîtront, à tout